Abertura mínima de 70

cm (sessenta centímetros); profundidade mínima de 50 cm

(cinquenta centímetros); deslocamento horizontal mínimo de

20 cm (vinte centímetros); deslocamento vertical mínimo de

38 cm (trinta e oito centímetros); rotação orbital mínima:

115° (cento e quinze graus); cabo disparador.

CARACTERÍSTICAS MECÂNICAS: 1. DESCRIÇÃO:

Equipamento de raios-x móvel tipo arco C, capacitado para

radiografia e fluoroscopia, composto por arco–c montado

sobre rodízios, gerador de raios-x, tubo de raios-x,

colimador, unidade de comando, intensificador de imagem e

[...]

Abertura mínima de 70

cm (sessenta centímetros); profundidade mínima de 50 cm

(cinquenta centímetros); deslocamento horizontal mínimo de

20 cm (vinte centímetros); deslocamento vertical mínimo de

38 cm (trinta e oito centímetros); rotação orbital mínima:

115° (cento e quinze graus); cabo disparador.

CARACTERÍSTICAS MECÂNICAS: Estrutura sobre rodízios

com sistema de frenagem e pintura eletrostática

anticorrosiva. ALIMENTAÇÃO: 220 Vac 60 hz

ACESSÓRIOS: Fornecimento de todos os cabos,

conectores, pedais, acessórios, indispensáveis ao